
令和３年４月１５日 

 

保護者の皆様 

 

羽ノ浦中学校長 横田 勝 

 

 

オープンスクール（授業公開日）について（御案内） 

 

 

 陽春の侯，保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は，学

校教育並びにＰＴＡ活動に御理解・御支援をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて，標記の件につきまして，次のとおり開催させていただきます。何かと御多用

とは存じますが，御参加くださいますよう御案内申しあげます。 

 

 

 １ 期  日 

 

 ２ 日  程 

 

 

 

 

 ３ そ の 他     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 令和３年４月２７日（火）と４月２８日（水）の2日間 

 

 ８：３０ ～１５：２５（１時間目～６時間目） 

 通常の火曜日・水曜日の時間割での実施予定をしております。 

 お子様に時間割を確認いただき，御都合の良い時間帯で御参観 

 ください。 

 

 ○受付は正面玄関にてお願いします。 

 ○駐車場は旧プール跡地駐車場・スポーツランド駐車場を御

  利用ください。（体育館解体工事に伴い，駐車可能な場所

  が少なくなっております。御協力をお願いします。）  

 ○発熱等，風邪の症状のある方は参観をお控えください。  

 ○マスクの着用をお願いします。  

 ○状況により，開催について変更が生じる場合がある旨を御

  了承ください。 

 

 

 


